Врз основа начлен 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 8 и член 15 став 2 од Законот за јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08,52/09,114/09,124/10,23/11,44/12,168/12 и 163/13) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово(„Сл.Гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07,30/08,20/10,20/19),Советот на Општина Берово на 42-та седница одржана на 15.12.2020 год. донесе:
П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ )
                                                         За изградба,реконструкција и одржување 

                                                     на локални патишта и улици во Општина Берово

во 2021 година

Со оваа Програма се планираат активностите на Општина Берово за изградба,реконструкција и одржување на локалните патишта и улици во Општина Берово во 2021 година.
             Во програмата во зависност од средствата со кои располага Општина Берово и приливот на финансиски средства од Буџетот и Фондовите на Република Македонија се планирани следните активности:
1.Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово
         1.1.Изградба и доизградба на улици:         …………..                 19.749.583,00 ден.  
          *  ул.„20“ Ширината втора фаза - Берово........................................7.235.394,00ден.

          * ул.„5“ со краци – Берово                               ..................................5.843.371,00ден.
          *  ул.„7“ со крак од ул.„Велко Влаховиќ– Берово  .........................3.861.671,00ден. 
          *  Паркинг простор на улица „Партизанска“-Берово......................1.547.486,00 ден.
          *Улица „2“ с.Русиново          ................................................................661.661,00 ден.  
          *Улица „Брашнарска“ с.Владимирово.................................................600.000,00 ден.                       
          1.2.Реконструкција и рехабилитација на улици     ………….  51.660.283,00 ден.
                  *  ул.„Малешка“прва фаза Берово       ......................................1.013.056,00  ден.                                                                                                                                                                                                                                                     

                  *  ул.„ Борис Кидриќ“ Берово   ................................................ 3.853.306,00  ден. 
                  * Постоечка улица „3“ во ТН „Беровско Езеро“..................... 5.525.935,00 ден.
                  *  ул.„4“(Тренчовско маало) с.Двориште................................ 2.027.732,00 ден.
                  *  Улици  с.Двориште    .......................................................... 33.065.677,00 ден.
                  *ул. „Маршал Тито“ с.Смојмирово .........................................4.674. 577,00 ден.
                  *Дел од ул.„Гоце Делчев“ с.Ратево.............................................800.000,00 ден.

                   *Дел од ул.„Илинденска“ с.Ратево.............................................700.000,00 ден  
         1.3. Набавка и изградба на сообраќајна сигнализација ..................        150.000,00ден.
         1.4. Хоризонтално обележување на улици .........................................        400.000,00 ден.                                                      
         1.5.  Експропријација на градежно земјиште ....................................        450.000,00 ден.

         1.6.  Изработка на проекти ....................................................................        600.000,00 ден
         1.7. Отплата на кредит за изградба на улици  ...................................     2.338.000,00ден

         1.8.  Одржување и заштита на локални патишта и улици .............         600.000,00ден.

         1.9. Надзор над изградба на локални патишта и улици ................           600.000,00 ден                                                  
     Се Вкупно 1.1 + 1.2. + 1.3 + 1.4 + 1.5 + 1.6 + 1.7 + 1.8  +  1.9               76.547.866,00 ден.  
П Р И Х О Д И
1. Средства за изградба,доизградба,реконструкција и санирање на улици,регулирање на режимот на сообраќај,одржување и заштита на локални патишта  и улици,зимско одржување се предвидени од:
- Сопствено учество                                              …………….. 28.281.677 ,00 ден.  
  - Приходи од повисоко ниво на власт (Јавно претпријатие за државни патишта и други )  

                                                                                       ……….........   9.674.577.000 ,00 ден
* Средства за ,реконструкција на улици  с.Двориште    се предвидени од:
          - Светска банка               .................................................       33.065.677,00 ден.  
         
 *Средства за Реконстукција на постоечка улица „3“ во ТН Беровско Езеро 

           - Биро за регионален развој............................................         5.525.935,00 ден.                                                                           

                                                                                          Вкупно:    76.547.866,00  ден.
 Бр.09-4053/1      





             Совет на Општина Берово                                                                                                                                                                                               15.12.2020 година
                                                                                     Претседател   
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                                        Јован Матеничарски
